Dr. Ricardo Oliveira de Menezes

Nutricionista Funcional (CRN 0910418) - Membro da American Society for Nutrition

A Câmara de Vereadores de Belford Roxo, Estado do Rio de Janeiro,
por seus representantes legais aprovou por

unanimidade, de autoria do

Vereador Marcelo Irineu
em Sessão Plenária realizada no ano em curso,

concedendo MOÇÃO DE LOUVOR a Ilustríssima Senhora,

Fabiana Salomão
por sua honrosa atuação, através da qual presta
 relevantes serviços a população, dessa forma,

demonstrando seu compromisso com a sociedade.

Sala das Sessões, 24 de setembro de 2025.

Marcelo Irineu
Vereador

Cabo PMERJ - 39º Batalhão - RG: 108.431

	Página 1